様式第１号（第６条関係）    記入例

年  月  日

    豊見城市教育長  殿

                                         団体名称（個人の場合は住所）

                       豊見城市宜保一丁目１番地１

                                         申請者氏名  豊見城 太郎

                      保護者 （豊見城 市郎）

児 童 生 徒 派 遣 費 補 助 金 交 付 申 請 書

   年度児童生徒派遣費補助金の交付を受けたいので、豊見城市児童生徒のスポーツ及

び文化活動派遣費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

 １．参加する大会名称    第○○回 東京野球大会

  ２．大会主催団体名称   ○○野球連盟  （交付要綱第２条第 号に該当）

  ３．交付を受けようとする補助金の額 金           円（ ○名分）

                                   希望交付方法（ 概算・精算 ）

  ４．添付書類

      （１）収支計画（予算）書

      （２）補助金事業計画書

      （３）大会要項の写し

      （４）選手名簿（大会申込書の写し）

（５）見積書等

記入しないでくだ

さい。

記入しないでくだ

さい。

記入しないでくだ

さい。

記入しないでくだ

さい。

個人の場合

様式第１号（第６条関係）    記入例

年  月  日

    豊見城市教育長  殿

                                         団体名称（個人の場合は住所）

                            豊見城チーム

                                         申請者氏名  豊見城 市郎

                      豊見城市宜保一丁目１番地１

児 童 生 徒 派 遣 費 補 助 金 交 付 申 請 書

   年度児童生徒派遣費補助金の交付を受けたいので、豊見城市児童生徒のスポーツ及

び文化活動派遣費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

 １．参加する大会名称    第○○回 東京野球大会

  ２．大会主催団体名称   ○○野球連盟  （交付要綱第２条第 号に該当）

  ３．交付を受けようとする補助金の額 金           円（ ○名分）

                                   希望交付方法（ 概算・精算 ）

  ４．添付書類

      （１）収支計画（予算）書

      （２）補助金事業計画書

      （３）大会要項の写し

      （４）選手名簿（大会申込書の写し）

（５）見積書等

記入しないでくだ

さい。

記入しないでくだ

さい。

申請者氏名

住所

記入しないでくだ

さい。

団体（チーム）の場合

第６条関係・第９条関係

1 経費 単位：円

項目 総額
補助予定額

(大会出場に必要な期間に係る
経費の2分の1)

備考

1 航 空 運 賃 ¥600,000 ¥300,000

那覇⇒東京（￥15,000）
東京⇒那覇（￥15,000）
×20名＝￥600,000
￥600,000÷2＝￥300,000（補助額）

2 船 賃 ¥0 ¥0

3 宿 泊 料 ¥420,000 ¥180,000
￥7,000×3泊＝￥21,000
￥21,000×20名＝￥420,000

￥6,000（上限）×3泊＝18,000
￥18,000×20名＝￥360,000
￥360,000÷2＝180,000（補助額）

4 鉄 道 賃 ¥6,000

5 車 賃 ¥160,000

6 楽 器 運 搬 料 ¥0

¥1,186,000 ¥563,000

※必ず「見積書」等を添付してください。（人数割りの場合はその人数が分かる資料も添付して下さい）

※補助額の算定は１日分の算出及び補助予定額の算出いずれも「端数切捨て」となります。

収支計画（予算）書 / 収支決算書 の記入例　（選手２０名分の場合）

¥83,000

【電車賃】　○○駅⇒○○駅　\300
\300×20名＝￥6,000
\6,000÷2＝\3,000（補助額）

【貸切バス】
\10,000÷5日＝\2,000（1日分）
\2,000×4日＝\8,000（4日分）
\8,000×20名＝\160,000
\160,000÷2＝\80,000（補助額）

【電車賃＋貸切バス】
\3,000＋\80,000＝\83,000

合計

記入例

上段は実際の宿泊費

下段は６，０００円を上限とした補助額で

す。

※補助上限は６，０００円（１泊）です。

※宿泊数は大会終了日の前日まで

鉄道費・車賃

※レンタカーは補

助対象外になりま

支出額 補助額

※5日のうち、4日分が

対象の場合

第６条関係

補助事業名（児童生徒のスポーツ及び文化活動派遣費補助事業）

事業（大会）実施
年　　月　　日

事業（大会）名 事業（大会）目的 派遣される理由 備考

補助金事業計画書

○○大会

【派遣される大会名を記
入してください。】

例：競技力、技術力の
向上。青少年の健全育
成。

【大会要項にあるものを
記入　※無ければ上
記】

例：○○大会（県予選）
にて優勝し、○○大会
（派遣される大会）への
出場権を得たため。

○年○月○日～
○年○月○日まで

【派遣される大会に出場す
る期間を記入してくださ

い。】

様式第８号（第 12条関係）    記入例

        年  月  日

豊見城市教育長 殿

                                           団体名称（個人の場合は住所）

                        豊見城チーム

                        豊見城市字○○―○○○

                                          請求者氏名 豊見城 市郎  印

                        （豊見城 太郎）

概算（精算）払請求書

   年  月  日付け豊見城市教育委員会  第  号で交付の決定・確定のあった

派遣費補助金について、豊見城市児童生徒のスポーツ及び文化活動派遣費補助金交付要綱

第 12条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて交付を請求します。

記

１ 請求金額 金           円

２ 添付書類

       ・決定（確定）通知書の写し

    ３ 振込依頼口座

 金 融 機 関 名

 支 店 名

○○銀行

○○支店

  預 金 の 種 類               普通

  口 座 番 号            ○○○○○○

  口 座 名 義         豊見城 市郎（トミグスク シロウ）

記入しないでくだ

さい。

記入しないでくだ

さい。

記入しないでくだ

さい。

口座名義人名

カッコ内は

児童生徒名

押印お願い

します。

団体申請の

場合は記入

様式第６号（第９条関係）    記入例

                                                                  年  月  日

    豊見城市教育長  殿

                                         団体名称（個人の場合は住所）

豊見城市宜保一丁目１番地１

                                         申請者氏名 豊見城 太郎

                      保護者（豊見城 市郎）

児 童 生 徒 派 遣 費 補 助 金 実 績 報 告 書

    年  月  日付け豊見城市教育委員会指令第  号で交付決定のあった児童生徒

補助金について、下記のとおり事業が完了しましたので、豊見城市児童生徒のスポーツ及

び文化活動派遣費補助金交付要綱第９条の規定により、その実績を報告します。

記

 １．参加した大会名称     第○○回 東京野球大会

  ２．交付を受けようとする補助金の額 金           円（ ○名分）

  ３．添付書類

      （１）補助事業収支決算書

      （２）補助金事業報告書

      （３）大会結果報告書

      （４）領収証等

記入しないでくだ

さい。

記入しないでくだ

さい。

記入しないでくだ

さい。

個人の場合

様式第６号（第９条関係）    記入例

                                                                  年  月  日

    豊見城市教育長  殿

                                         団体名称（個人の場合は住所）

豊見城チーム

                                         申請者氏名 豊見城 市郎

                       豊見城市宜保一丁目１番地１

児 童 生 徒 派 遣 費 補 助 金 実 績 報 告 書

    年  月  日付け豊見城市教育委員会指令第  号で交付決定のあった児童生徒

補助金について、下記のとおり事業が完了しましたので、豊見城市児童生徒のスポーツ及

び文化活動派遣費補助金交付要綱第９条の規定により、その実績を報告します。

記

 １．参加した大会名称     第○○回 東京野球大会

  ２．交付を受けようとする補助金の額 金           円（ ○名分）

  ３．添付書類

      （１）補助事業収支決算書

      （２）補助金事業報告書

      （３）大会結果報告書

      （４）領収証等

記入しないでくだ

さい。

申請者氏名

住所

記入しないでくだ

さい。

記入しないでくだ

さい。

団体（チーム）の場合

第９条関係

補助事業名（児童生徒のスポーツ及び文化活動派遣費補助事業）

事業（大会）実施
年　　月　　日

事業（大会）名 事業（大会）目的 事業（大会）実績：結果 備考

補助金事業報告書

○○大会

【派遣先大会名を記入
してください。】

例：競技力、技術力の
向上。青少年の健全育
成。

【大会要項にあるもの
※無ければ上記】

例：準優勝

【結果を記入してくださ
い。】

○年○月○日～
○年○月○日まで

【大会に出場した期間を
記入してください。】